
DODATEK Č. 4 

ke smlouvě o zřízení a vedení konsignačního skladu 

uzavřený ve smyslu § 1901 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

 
mezi: 
 
Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu 
se sídlem: Praha - Praha 6, Evropská 176, PSČ 16041 
IČO: 270 68 641 
DIČ: CZ27068641 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, sp. zn. C 93921 
bankovní spojení: 
číslo účtu:  
zastoupena:  Radkem Šubotníkem a Martinem Kučerou, prokuristy společnosti 
(dále jen „OLYMPUS“) 
 
a 

 

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. 
se sídlem: Gen. R. Tesaříka 80, Příbram I, 261 01 Příbram 
IČO: 270 85 031 
DIČ:  CZ27085031 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 888 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupena: MUDr. Stanislavem Holobradou, předsedou představenstva 
 Bc. Vítem Rosenbaumem, MPA, místopředsedou představenstva  
 
(dále jen „ODBĚRATEL“ a společně se společností OLYMPUS dále jen „Smluvní strany“ a jednotlivě 
„Smluvní strana“) 

 
 
 

1. Úvodní ustanovení 
 

1.1 Smluvní strany prohlašují, že dne 18. prosince 2020 uzavřely smlouvu o zřízení a vedení 
konsignačního skladu (dále jen „Smlouva“), na základě které OLYMPUS dodává do 

konsignačního skladu zřízeného na pracovišti ODBĚRATELE zboží uvedené v příloze č. 1 ke 
Smlouvě. 
 

1.2 Protože se Smluvní strany po celou dobu od uzavření Smlouvy až do dnešního dne chovají tak, 
jako by mezi nimi tato Smlouva nadále trvala, aniž by došlo k prodloužení její účinnosti, a ani 
jedna ze Smluvních stran nemá proti takovémuto postupu námitek, mají nyní zájem na 

aktualizaci Smlouvy, a proto uzavírají tento dodatek č. 4 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“). 
 
 
2. Předmět Dodatku 
 
2.1. Tímto Dodatkem se článek 9 odst. 9.1 Smlouvy ruší a nahrazuje se takto: 

 

„9.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2025.“. 
 

2.2. Tímto Dodatkem se zcela ruší příloha č. 1 Smlouvy – seznam zboží v konsignačním skladu: 
druh a kupní cena a nahrazuje se přílohou č. 1 tohoto Dodatku – seznam zboží v konsignačním 
skladu: druh a kupní cena. 

 
 



3. Závěrečná ustanovení 

 

3.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti co do 
ustanovení čl. 2.1 zpětně od 1. ledna 2024 a co do ustanovení čl. 2.2 ode dne platnosti tohoto 
Dodatku. 
 

3.2. Dodatek je vyhotoven a podepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží 
po jednom výtisku. Pokud je Dodatek vyhotoven v elektronické podobě a podepsán 

elektronickým podpisem s uznávaným certifikátem v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., 
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 
obdrží každá Smluvní strana originál v elektronické podobě. 
 

3.3. Příloha č. 1 tohoto Dodatku, která nahradí přílohu č. 1 Smlouvy, je nedílnou součástí tohoto 
Dodatku. 

 
3.4. Vztahuje-li se na tento Dodatek povinnost jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 
provede toto uveřejnění Objednatel ve znění odsouhlaseném Konsignantem, tedy bez 

příslušných metadat. 

 
 
V ___________ dne: ______________ V ___________ dne: ______________ 

  
  
Za Olympus Czech Group, s.r.o., 
člen koncernu 
 

Za Oblastní nemocnici Příbram a.s. 
 

  
  

  
  
__________________________________ __________________________________ 
Radek Šubotník  
prokurista 

MUDr. Stanislav Holobrada 
předseda představenstva 

  

  

  
  
__________________________________ __________________________________ 
Martin Kučera 
prokurista                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Bc. Vít Rosenbaum, MPA 
místopředseda představenstva 

      

Radek 
Šubotník

Digitálně podepsal 
Radek Šubotník 
Datum: 2025.06.02 
11:48:27 +02'00'

Martin 
Kučera

Digitally signed by 
Martin Kučera 
Date: 2025.06.02 
11:55:59 +02'00'

MUDr. 
Stanislav 
Holobrada

Digitálně podepsal 
MUDr. Stanislav 
Holobrada 
Datum: 2025.06.20 
11:01:38 +02'00'

Bc. Vít 
Rosenbaum, 
MPA

Digitálně podepsal Bc. 
Vít Rosenbaum, MPA 
Datum: 2025.06.20 
11:02:00 +02'00'



Příloha č. 1 

Seznam zboží v konsignačním skladu: druh a kupní cena 

(obchodní tajemství) 
 



 

 






